关于组织开展《中小学德育工作指南》应知应会测试的通知
发布部门：教育处     2018-05-28 11:25:03
各中小学：
    为深入贯彻习近平总书记系列重要讲话精神，全面落实立德树人根本任务，深入推进新北区学校贯彻落实《中小学德育工作指南》，进一步提升全区中小学德育工作水平，决定组织开展《中小学德育工作指南》应知应会测试，现将有关事项通知如下：
一、参加测试人员
各中小学50周岁以下教师（1968年7月1日后出生）
二、时间
各校测试时间：2018年6月8日前
区级比赛时间：2018年7月2日上午，地点：新北区飞龙中学（暂定）
三、测试形式
闭卷（一小时）
四、有关要求
1.区教育文体局将依据各校测试成绩，按分配名额择优确定参加区级比赛名单。
2.请各学校将测试成绩于6月13日前发到邮箱273380454@qq.com。联系人：戚宇凡，电话：85127357。
3.试卷将直接发给各校德育分管校长，如未收到，请与教育处戚宇凡联系。
附件：新北区学校教师《中小学德育工作指南》应知应会测试成绩汇总表
  新北区教育文体局
2018年5月28日
[image: image1.png]

新北区中小学德育工作指南应知应会测试成绩表.xlsx